[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2011 г.                                    № 10

«О принятии в казну Ретюнского сельского поселения»

 бесхозное недвижимое имущество»
В связи с отсутствием собственника на недвижимое имущество электрохозяйства:
1. ЗТП – 920 с сетями 0,4 кВ, мощностью 2х400 кВа, расположенную по адресу: 188285, Ленинградская область, Лужский район, Ретюнское сельское поселение, дер. Ретюнь, от которой запитаны электроустановки социально-значимых объектов – МОУ «Ретюнская средняя общеобразовательная школа», два шестидесяти квартирных жилых дома по адресу Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь, дома №7 и №11

2. ТП – 822 мощность 100 кВа,  расположенную по адресу 188285 Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь, ул. Вологодская, от которой запитаны электроустановки арт. скважины,  частных домов по ул. Вологодская, Полевая, Сосновая, Луговая.
Для решения вопросов местного значения и в связи с необходимостью

Постановляю:
1. Принять в казну Ретюнского сельского поселения:
- ЗТП – 920 с сетями 0,4 кВ, мощностью 2х400 кВа, расположенную по адресу: 188285, Ленинградская область, Лужский район, Ретюнское сельское поселение, дер. Ретюнь, от которой запитаны электроустановки социально-значимых объектов – МОУ «Ретюнская средняя общеобразовательная школа», два шестидесяти квартирных жилых дома по адресу Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь, дома №7 и №11

- ТП – 822 мощность 100 кВа,  расположенную по адресу 188285 Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь, ул. Вологодская, от которой запитаны электроустановки арт. скважины,  частных домов по ул. Вологодская, Полевая, Сосновая, Луговая.
2. Внести в реестр муниципальной собственности Ретюнского сельского поселения объекты недвижимости ЗТП №920, ТП № 822
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в официальном издании «Лужская правда»

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения:                                  Н. В. Степанов